[bookmark: _GoBack]様式第８号（第10条関係）

南会津町定住促進すまいる補助金実績報告書

年　　　月　　　日

南会津町長
（補助事業者）現住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

南会津町定住促進すまいる補助金事業が完了したので、南会津町定住促進すまいる補助金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	補助事業の種類
	□ 定住住宅取得事業
（新築住宅・中古住宅（取得・増築改修・除却））
□ 空き家バンク利用事業（取得・増築改修・除却）
□ 帰郷住宅改修等事業（建替・増築改修）

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定
年月日通知番号
	　　　年　　　月　　　日
南会津町指令　　第　　　号

	補助対象住宅
	所在地
	南会津町

	所有者名

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

注）事業完了年月日は、登記完了又は工事完了の遅い年月日を記入してください。

添付書類
(1)　売買又は工事の契約書の写し（申請時に契約を締結していない場合）
(2)　新築、改修又は増築に要した経費の内訳が確認できる書類
(3)　対象事業に係る領収書の写し
(4)　工事中及び工事完了後の写真（新築、改修又は増築の場合に限る）
(5)　転入（転居）後の住民票（同居する家族全員が確認できるもの）
(6)　補助対象住宅の登記事項証明書（申請者の所有権を確認できるもの）
(7)　その他、町長が必要と認める書類